2. O b ł ą d o s t r y k r ó t k o t r w a ł y , m e l a n c h o l i c z n y
(*Delirium acutum melancholicum*).

M. M..., kupiec towarów kolonialnych, z miasta Ł..., wieku lat 27 liczący, w skutek rozwiniętego obłądu gwałtownego, przybył do szpitala w dniu 6 (18) marca, 1868 roku.

Z protokołu kwalifikacyjnego dowiadujemy się, że chory przed trzema laty, cierpiał już również napady obłądu krótkotrwałego w formie melancholicznej, ale wysledzić trudno, jakie były jego przyczyny i w jaki sposób usunięte zostały.

2. O b ł ą d o s t r y k r ó t k o t r w a ł y , m e l a n c h o l i c z n y
(*Delirium acutum melancholicum*).

M. M..., kupiec towarów kolonialnych, z miasta Ł..., wieku lat 27 liczący, w skutek rozwiniętego obłądu gwałtownego, przybył do szpitala w dniu 6 (18) marca, 1868 roku.

Z protokołu kwalifikacyjnego dowiadujemy się, że chory przed trzema laty, cierpiał już również napady obłądu krótkotrwałego w formie melancholicznej, ale wysledzić trudno, jakie były jego przyczyny i w jaki sposób usunięte zostały.